

**Příloha č.1 k dodatku č.1 smlouvy o dílo - POLOŽKOVÝ ROZPOČET
POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

Rozpočet	2	Oprava zdi	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	VCP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2016/015	Úprava veřejného prostranství před kinem SY		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	31 274	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		31 274	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		31 274	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		31 274	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			31 274 Kč
DPH	21,0 %			6 568 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				37 842 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SY	Rozpočet : 2
Objekt :	SO01 VCP	Oprava zdi

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	28 064	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 387	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	652	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 171	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	31 274	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	31 274	0
Oborová přírážka	0	0,0	31 274	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 274	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	31 274	0
Zařízení staveniště	0	0,0	31 274	0
Provoz investora	0	0,0	31 274	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 274	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 274	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem S	Rozpočet: 2
Objekt :	SO01 VCP	Oprava zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	602011102R00	Postřik cementový Cemix 052 ručně	m2	29,00	41,60	1 206,40
2	602011112RT5	Omítka jádrová Cemix 082 ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	29,00	252,50	7 322,50
3	602011188R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná Cemix	m2	-49,00	334,50	-16 390,50
4	622412213R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, BASF, silikonový	m2	98,00	110,00	10 780,00
		2*49		98,00		
5	R	Podrovnání jádrová omítka	kg	2 072,00	5,50	11 396,00
		Celková spotřeba:3000		3 000,00		
		Spotřeba v položce 602011112RT5:-29*2*16		-928,00		
6	R	Podrovnání sanační omítka	kg	1 100,00	12,50	13 750,00
		Celková spotřeba:2060		2 060,00		
		Spotřeba v položce 602011121RT3:-20*3*16		-960,00		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				28 064,40
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	49,00	28,30	1 386,70
Celkem za		97 Prorážení otvorů				1 386,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,27	152,80	652,27
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				652,27
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,89	129,30	373,81
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,89	7,50	21,68
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,89	102,00	294,88
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,89	11,40	32,96
13	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,89	4,80	13,88
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,89	150,00	433,65
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 170,86